

Pascal Perrier
Dyrektor Oddziału Cardif Risques Divers S.A. Oddział w Polsce

Pan Pascal Perrier rozpoczął karierę zawodową w 1986 r. w firmie Prudential Bache Securities będąc odpowiedzialnym za dystrybucję produktów finansowych dostarczanych do francuskich instytucji finansowych działających w USA. Pracował w oddziałach firmy w Nowym Jorku i Paryżu.

Dołączył do Banku Sanwa w Paryżu w 1988 r. jako współzarządzający Departamentem Inwestycji odpowiedzialnym za działania handlowe w zakresie sprzedaży produktów bankowych.

W 1994 roku Pan Pascal Perrier rozpoczął pracę w Cardif w Dziale Zarządzania Kapitałem i Inwestycjami jako Dyrektor ds. obligacji i sprzedaży produktów finansowych. Sprawował tę funkcję do 2001 r. Następnie do 2004 r. był odpowiedzialny za międzynarodową koordynację zagranicznych oddziałów Cardif.

W 2004 r. uczestniczył w tworzeniu Działu Międzynarodowych Produktów Oszczędnościowych, a następnie został Dyrektorem Marketingu i Rozwoju w zakresie działań Cardif dotyczących produktów oszczędnościowych na obszarze Azji/Indii.

W 2008 r., Pan Perrier został mianowany Dyrektorem ds. Rozwoju Działu Międzynarodowych Produktów Oszczędnościowych oraz jednocześnie sprawował funkcję Zastępcy Dyrektora Generalnego Cardif w Korei odpowiedzialnego za sprzedaż i marketing.

W 2009 r. objął stanowisko Dyrektora nowoutworzonego Działu Bancassurance, gdzie był odpowiedzialny za rozwój w obszarze Bancassurance w sieci międzynarodowej sprzedaży detalicznej oraz prywatnej bankowości Grupy BNPP.

Od 1 października 2013 r. Pan Perrier został powołany na stanowisko Dyrektora Oddziału Cardif Risques Divers S.A. Oddział w Polsce., jak również objął funkcję Członka Zarządu w Towarzystwie na Życie Cardif Polska S.A. oraz Członka Zarządu w Cardif Services sp. z o.o.

Pan Perrier posiada wykształcenie wyższe magisterskie prawnicze (ze specjalizacją w prawie handlowym i podatkowym), ukończył studia podyplomowe we Francuskiej Szkole Biznesu, jak również uzyskał dyplom MBA na Uniwersytecie San Francisco.